100,000,00 HRK 0,00 100.000,00 08.09.22 25.09.22 —18 3,00000000%

50.000,00 HRK 0,00 50.000,00 26.09.22 29.09.22 — 4 3,00000000%

98,63

123,29

123,29

147,95

147,95

16,44

Ukupno po partneru

ObraCun kamata prcma Ugovoru o pozajmici

16,44

———.而2.361,06

dvijetisucetristosezdesetjedan kn sest ]p

HRK. stranica 1 / 2 datuml7.03.2023 12:03

PERT
Bilanca 100 - PERT d.o.o. Ilok 
Godina 2022 

ObraCun kamata 59 
Nabroji obra£une (,1,2,)

Tip dokumenta KAM 
St. razli5ite od 0 

Kamata ve6a od 0 
之iro 
Rok

Parametri N

Preracun po tl.